Seite
Vorwort .....	V
Titel des Tenors der <i>Symbola</i> von 1547 .....	XV
Register des Tenors der <i>Symbola</i> von 1547 .....	XV
Vorrede der <i>Symbola</i> von 1547 .....	XV
1. Facile est concludi	
Devise: <i>De caelo victoria.</i>	
⟨Friedrich II. v. d. Pfalz⟩ .....	3
2. Dominus instar rupis	
Devise: <i>Stat alta mente repostum.</i>	
⟨Ulrich v. Württemberg⟩ .....	6
3. Quam mihi concessit	
Devise: <i>Es mag noch wohl geraten.</i>	
⟨Wolfgang v. d. Pfalz⟩ .....	9
4. Imperii fines	
⟨Leonhard Tucher⟩ .....	11
5. Hunc ego felicem	
⟨Andreas Imhof⟩ .....	14
6. Felices populi	
⟨Johannes Ebner⟩ .....	17
7. Dextera iustitiae	
⟨Bernhard Baumgärtner⟩ .....	20
8. Prima salus hominis	
⟨Leo Schürstab⟩ .....	23
9. Omnia fert fortis	
⟨Hieronymus Holzschuher⟩ .....	26
10. Pulchrius est patriae	
⟨Sigismund Furer⟩ .....	29
11. In Deo laudabo sermones	
Devise: <i>In silentio et spe erit fortitudo vestra.</i>	
⟨Martin Luther⟩ .....	32
12. Non metuam, ne quid noceat mihi	
Devise: <i>Si Deus pro nobis, quis contra nos?</i>	
⟨Philipp Melancthon⟩ .....	36
13. Rebus in adversis	
Devise: <i>Patiens terit omnia virtus.</i>	
⟨Thomas Venatorius⟩ .....	39
14. Deus, qui nos per gratiam	
Devise: <i>Confirma hoc, Deus, quod operatus es in nobis.</i>	
⟨Wilhelm Tettelbach⟩ .....	41
15. Committe Domino statum	
Devise: <i>Revela Domino viam tuam, spera in eo et ipse faciet.</i>	
⟨Christoph Tettelbach⟩ .....	45

16. Inclina cor meum, Domine  
Devise: *Vias tuas, Domine, demonstra mihi et semitas tuas edoce me.*  
〈Johann Baptist Tettelbach〉 ..... 47
17. Noli timere, quia ego redemi te  
Devise: *Sive vivimus, sive morimur, Domini sumus.*  
〈Jacob Stratner〉 ..... 50
18. Summe opifex rerum  
Devise: *Non nobis, Domine, non nobis, sed nomini tuo da gloriam.*  
〈Rochus Schöffler〉 ..... 55
19. Patienter anima mea exspectat  
Devise: *Zu Gott steht mein Vertrauen.*  
〈Mainrad von Walbrunn〉 ..... 58
20. Ipse est, qui me dignum fecit  
Devise: *Credo, quod redemptor meus vivit.*  
〈Sebastian Stiebar〉 ..... 61
21. Deus refugium meum  
Devise: *Fiat voluntas tua.*  
〈Veit Zück〉 ..... 62
22. Scilicet adversis probitas  
Devise: *Non si male nunc, olim sic erit.*  
〈Andreas Stahel〉 ..... 66
23. Magna semper aerumnarum acies  
Devise: *Nulla calamitas sola.*  
〈Balthasar Vischer〉 ..... 68
24. Utilis est rebus  
Devise: *Virtutum viribus vicenda voluptas.*  
〈Wolfgang Curio〉 ..... 70
25. Untreu und Ungerechtigkeit  
Devise: *Gott vergebts allen.*  
〈Wilhelm Sinderstätter〉 ..... 71
26. In omni vita res mediocres  
Devise: *Modica firma.*  
〈Matthias Michael〉 ..... 73
27. Inter tot vitae pericula  
Devise: *Praesidium in innocentia.*  
〈Hieronymus Rindlauf〉 ..... 75
28. Cur ego ditescam  
Devise: *Nihil intulimus in hunc mundum, non dubium, neque auferre quid possumus. Habentes alimenta et quibus tegamur, his contenti simus.*  
〈Matthias Silber〉 ..... 77